КАКСИНВАЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятого созыва

РЕШЕНИЕ

19.11.2024                                                                 № 46

с.Каксинвай

Об отмене некоторых решений Каксинвайской  сельской Думы

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах самоуправления в Российской Федерации» Каксинвайская сельская Дума РЕШИЛА:
Признать решение Каксинвайской сельской Думы № 5 от 22.09.2022г. «О создании комиссии по премированию главы Каксинвайского сельского поселения» неправомочным и утратившим силу.

Отменить решение Каксинвайской сельской Думы № 16 от 04.10.2022 «Об избрании постоянной депутатской комиссии по вопросам охраны окружающей среды, транспорту и связи».

Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене органов местного самоуправления Каксинвайского сельского поселения Малмыжского района Кировской области и на сайте сельского поселения в сети «Интернет».
Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

И.о. главы сельского поселения                              О.Д.Сметанина

Председатель сельской Думы                                  О.Б. Тарасова